
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

 
Nakło nad Notecią, dnia  7.11.2022 r. 

 
Znak sprawy : ZP.271.21.2022 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego w 

ramach projektu „Wsparcie dzieci  rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PGR”,  
w części 3 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 
 
 W związku z uchyleniem się wybranego w postępowaniu wykonawcy od podpisania umowy 
w części 3 zamówienia Zamawiający, na podstawie art. 263 ustawy Prawo zamówień publicznych  
przystąpił do procedury ponownego badania i oceny ofert spośród pozostałych w postępowaniu 
ofert, w wyniku której nastąpił wybór oferty najkorzystniejszej wykonawcy Barzycki Inwestycje 
Tomasz Barzycki ul. Kuków 121A, 34-206 Kuków. 
 
 

1. Zamawiający 
Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska,  

Krzysztof Kopiszka, Anna Biniakowska, Emilia Cybulska, 

Rodryk Szamlewski, Sławomir Bylicki  

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo 
 

2. Publikacja 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Dz. Urz. UE pod numerem   
2022/S 141-402940 w dniu 25.07.2022 r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego postepowania: 
www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
  
3. Nomenklatura: 
Część 3 – dostawa tabletów 
30213200-7 – komputer tablet 
 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
Część 3 – dostawa tabletów – 9 szt. 
 
5. Tryb postępowania – przetarg nieograniczony 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 

 
 
 
Część 3 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
http://www.platformazakupowa.pl/pn/naklo


 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

n
az

w
is

ko
, a

d
re

s 

W
yk

o
n

aw
cy

 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

%
 (

zł
 

b
ru

tt
o

) 
  

T
er

m
in

 d
o

st
aw

y 
40

%
 

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a 

o
fe

rt
y 

60
%

 

  

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 O

kr
es

 

g
w

ar
an

cj
i 4

0 
%

 

  

Ł
ąc

zn
a 

ilo
ść

 p
u

n
kt

ó
w

 

 

 

 

3 

 

 

1 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

NIP: 498 013 84 93 

 

9 298,80 zł brutto 

 

36 miesięcy 

 

 
60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy 

 

 

8 

 

 

2 

Barzycki Inwestycje 

Tomasz Barzycki 

ul. Kuków 121A 

34-206 Kuków 

NIP: 552 172 69 37 

 

 

9 836,10 zł brutto 

 

 

24 miesiące 

 
 

56,72 pkt 

 

 

0 pkt 

 

 

56,72 pkt 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej w części 3 
Nazwa i adres Wykonawcy:  

Barzycki Inwestycje Tomasz Barzycki 

ul. Kuków 121A 

34-206 Kuków  
Województwo:  

małopolskie 

Poczta elektroniczna: 

barzycki@barzycki.com 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 9 836,10 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów 

jako druga w kolejności po ofercie wykonawcy, który uchylił się 

od zawarcia umowy. 

 
 
BURMISTRZ  
Sławomir Napierała 

 


